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Smaczne i zdrowe 
makarony

www.arcpol.com.pl
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NIP 683 208 49 67 REGON 360 224 568

 12 251 04 60

 zamowienia@agagdow.pl

www.aga.gdow.com.pl

HURTOWNIA SPOŻYWCZA AGA 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k.

Umieszczone w  folderze zdjęcia mogą odbiegać 
od wizerunków  rzeczywistych.

Organizatorem promocji jest:

Doradcy Handlowi

ul. Obrytka 823, 32 - 420 Gdów

Piotr Błaszczyk tel.: 519 543 224,   piotr.blaszczyk@agagdow.pl
(zasięg terytorialny: Wieliczka, Węgrzce Wielkie, Dobczyce, Myślenice, Skawina, Wadowice, Krzywaczka, Proszowice, Miechów, Niepołomice, Wola Batorska, 
Gdów, Niegowić, Spytkowice, Nowy Targ, Stróża, Zakopane, Nowe Brzesko, )

Piotr Gacek tel.: 519 543 229, piotr.gacek@agagdow.pl
(zasięg terytorialny: Kraków, Kalwaria, Wadowice, Skawina, Limanowa, Jodłownik, Nowy Sącz, Zabrzeż, Zator,  Wielkie Drogi, Przytkowice, Tarnawa)

Anna Nowak tel.: 519 543 225, anna.nowak@agagdow.pl
(zasięg terytorialny: Bochnia, Zawada, Brzesko, Kraków ( N.Huta), Niepołomice, Proszowice, Słomniki, Miechów, Prandocin, Charsznica, Łapczyca, 
Stanisławice, Nowy Wiśnicz, Strumiany, Rożnowa, Wieliczka, Michałowice, Targowisko)

Marcin Mrożek tel.: 519 543 228, marcin.mrozek@agagdow.pl
(zasięg terytorialny : Mszana Dolna, Rabka, Jordanów, Raba Wyżna, Alwernia, Chrzanów, Bolechowice, Sucha Beskidzka, Rabka, Bystra, Osielec, Limanowa, 
Jabłkonka, Nowy Targ, Kaszów, Gilowice, Przyborów, Ubrzeż, Żegocina, Szczawnica,  Krościenko, Trzciana, Spytkowice, Czarny Dunajec, Ludźmierz, 
Maków Podhalański ) 

Łukasz Kowalczyk tel.: 519 543 226, lukasz.kowalczyk@agagdow.pl
(zasięg terytorialny:  Kraków, Krzeszowice, Olkusz,  Jerzmanowice, Liszki, Kryspinów, Przeginia, Kaszów, Tenczynek, Przybysławice, Modlnica, Sułoszowa,
 Wolbrom, Rybna, Czernichów, Gdów, Kłaj, Targowisko, Ściejowice, Siedlec )  

Andrzej Krawczyk tel.: 519 543 227, andrzej.krawczyk@agagdow.pl
(zasięg terytorialny: Kraków, Koszyce, Kazimierza Wielka, Racławice, Michałowice,  Bochnia, Brzesko, Tarnów, Gdów,  Łapanów, Wieliczka, Mokrzyska, 
Zawada Uszewska, Słomniki, Łysa Góra, Zakliczyn)

Artur Winczewski tel.: 519 543 221, artur.winczewski@agagdow.pl
(zasięg terytorialny: Borek Fałęcki, Kraków, Plac Rybitwy )

Ela Śliwa tel.: 534 507 400, ela.sliwa@agagdow.pl
(zasięg terytorialny: Dobczyce, Myślenice, Wiśniowa, Krzyszkowice, Osieczany, Gdów, Bilczyce, Mogilany, Raciechowice, Skawina, Czasław, Bodzanów, 
Niepołomice, Wieliczka, Gdów, Bochnia, Uszew, Krzesławice, Wieliczka, Węgrzce Wielkie, Kraków- południowy )

Adrian Dziedzic tel.: 534 506 400, adrian.dziedzic@agagdow.pl
(zasięg terytorialny: Kraków, Kraków-Nowa Huta, Sucha Beskidzka, Wieliczka, Mszana Dolna, Kasina Wielka, Wiśniowa, Tokarnia, Pcim, Stróża, Trzemieśnia, 
Plac Imbramowski )

Paweł Topa tel.: 508 310 584,  pawel.topa@agagdow.pl
(zasięg terytorialny: Kraków, Wieliczka, Niepołomice, Dobczyce)

Mariusz Szczęsny tel.: 508 308 851,  mariusz.szczesny@agagdow.pl
(zasięg terytorialny: Kraków,  Nowa Huta,  Miechów, Słomniki, Michałowice, Zielonki, Łuczyce, Sędziszów, Raciborsko, Prandocin, Więcławice)

Dział zamówień:
Agnieszka Mikuła tel.: 508 271 875, agnieszka.mikula@agagdow.pl
Małgorzata Szybowska tel.: 519 543 238, malgorzata.szybowska@agagdow.pl
Dział sprzedaży: tel.: 534 302 400; 519 543 222, biuro@agagdow.pl
Maria Kasprzyk maria.kasprzyk@agagdow.pl
Agnieszka Bednarz agnieszka.bednarz@agagdow.pl
Księgowość: ksiegowosc@agagdow.pl
Justyna Cwajna justyna.cwajna@agagdow.pl


